Ofício nº 131/2025                                                                   Lindolfo Collor, 06 de agosto de 2025

À Sra.
Jordana Schmitz
Presidente da Câmara
Presidente Lucena/RS

Assunto: Votos de Parabenização.

Prezada Presidente,

   Ao cumprimentá-la cordialmente, em nome do Vereador Jeferson Prass,

parabenizar Vossa Excelência pela forma exemplar com que vem conduzindo os trabalhos

legislativos a frente da Câmara Municipal de Presidente Lucena.

                                              Como mulher jovem, Vereadora mais votada e atualmente Presidente da Casa, é

digno de reconhecimento o comprometimento, a serenidade e o diálogo que marcam sua

atuação. A forma respeitosa e equilibrada com que conduz as sessões inspira não apenas os

colegas Vereadores e servidores da Casa, mas também lideranças políticas de toda a região.

                                              Reitero meus votos de admiração e parabenizo toda a Câmara de Presidente Lucena

pela condução democrática e responsável dos trabalhos legislativos.

Atenciosamente,

ALCÍRIO WIEDTHAUGER

Presidente da Câmara Municipal

CMLC/EVS

		2025-08-07T11:09:39-0300
	ALCIRIO WIEDTHAUGER:51975513053